
令和２年３月２５日   

令和２年度 北方小学校 

新１年生 保護者  様  

                                               揖斐川町立北方小学校   

                                               校  長   髙木  俊紀   
 

令和２年度 入学式について（ご案内） 
 

  春暖の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、 お子様の

ご入学を心よりお祝い申し上げます。  

さて、令和２年度北方小学校入学式を下記の通り挙行致しますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。  

 なお、新型コロナウイルスへの感染予防および感染拡大防止のため、規模を縮小して実施するこ

ととなりました。このため、入学式への保護者の出席は１名とさせていただきますので、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 
 

                 記  

 

１  日  時    令和２年 ４月  ７日（火）  午前９時４０分開式  

 

受付       ８：５０～ ９：１０（体育館 西玄関） 

       保護者着席完了  ９：２０ 

       新１年生入場   ９：３５ 

       入学式      ９：４０～１０：１０ 

       学級活動    １０：３０～１１：１０ 

       記念撮影    １１：４０頃 

 

２  場  所    北方小学校  体育館  

 

３ 持ち物  ・保護者への入学通知ハガキ（揖斐川町教育委員会より郵送済） 

・上靴 

・教科書等を入れる大きめの袋 

・引き渡しカード（長子の方のみ）  

 

４ その他  ・駐車場は、体育館西側の駐車場をご利用ください。 

※下平公民館の駐車場は、下校のバスの転回、停留場所になりますので、駐車され

ないようにお願いします。 

・保護者の皆様は、受付後お子様を１年生教室にお連れいただき、９：２０までに 

体育館にご入場ください。教室および式場への入場は、各家庭１名とさせていた

だきます。 

       ・学級活動後、ＰＴＡ研修委員・母親委員各１名を互選で選出していただきます。

会議室にお集まりください。 

・当日までに、お子さんと一緒に通学路と分団の集合場所をご確認ください。 

・新型コロナウイルスへの感染拡大等、今後の動向により、式の時間や内容等につ

いて変更をさせていただくことがありますことをご理解ください。 


